Kupující může odmítnout částečnou nebo předčasnou dodávku, přičemž v takovém případě
může zboží vrátit nebo jej uskladnit do termínu sjednaného dodání na náklady a nebezpečí
prodávajícího.

V.
Kupní cena

1. Celková nejvýše přípustná kupní cena za dodávky předmětu plnění dle jednotlivých
objednávek nesmí přesáhnout 480.000 Kč (slovy: čtyři sta osmdesát tisíc korun českých).
Uvedený finanční limit, který se odvíjí od předpokládané hodnoty předmětné veřejné
zakázky, nemusí být kupujícím vyčerpán.

2. Kupní cena (bez DPH) za dílčí dodávku předmětu plnění dle konkrétní objednávky bude
stanovena dle těchto pravidel: